EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 055/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, DE
EXPEDIENTE, DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS, ELÉTRICO E ELETRÔNICO,
DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, POR UM PERÍODO
DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

04 01 08 UND

APOIO PARA OS PÉS: BASE
CONFECCIONADA EM MADEIRA
TIPO MDF, COM ESPESSURA DE
15MM, ACABAMENTO EM
PINTURA TIPO EPOXY (PINTURA
LÍQUIDA), NA COR PRETA, COM
PÉS DE BORRACHA, E TUBOS DE
AÇO COM 13MM DE
DIÂMETRO, COM REGULAGEM
DE APROXIMADAMENTE 46,5 X
30,5 CM, DIMENSÕES MÍNIMAS:
ALTURA 19,0 CM X LARGURA
47,0 CM, PESO APROXIMADO
DE 2,4 QUILOS, PRODUTO
CERTIFICADO PELA NR 17.

SOUZA R$ 79,00
R$

632,00

09 01 09 UND

LIXEIRA COM PEDAL 25LT EM
PLÁSTICO, MATERIAL
RESISTENTE COM
ACABAMENTO.  NA COR BEGE.

LAR R$ 64,00
R$

576,00

10 01 16 UND

LIXEIRA COM PEDAL 50LT EM
PLÁSTICO, MATERIAL
RESISTENTE COM
ACABAMENTO. NA COR BEGE.

LAR R$ 83,00
R$

1.328,00

11 01 02 UND

SUPORTE DE TELEVISOR PARA
TV OU MONITOR
LCD/LED/PLASMA 10" A 55".
PERMITE INCLINAÇÃO E
ROTAÇÃO (3 MOVIMENTOS)
TIPO DE EMBALAGEM: BOX.
TIPO DE SUPORTE: SUPORTE DE
PAREDE ARTICULÁVEL E
INCLINÁVEL PARA VISÃO
FRONTAL, LATERAL E SUPERIOR.
TIPO DE MATERIAL: AÇO
CARBONO.

BRASFORMA R$ 84,00
R$

168,00

VALOR TOTAL: R$ 2.704,00 (dois mil setecentos e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Everaldo José Gonçalves